Ofício Circular nº03/2014SF                              Santiago, 24 de Janeiro de 2014.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 09/01/2014 A 23/01/2014

Cota-Parte do FPM 10/01/2014 R$            1.126.646,71

Transferência Recurso do FUNDEB 10/01/2014 R$              152.045,23

Cota-Parte ITR 13/01/2014 R$               37.937,68

Cota-Parte ITR - FUNDEB 13/01/2014 R$                 9.484,41

Transferência Recurso do FUNDEB 14/01/2014 R$               275.179,42

Cota-Parte Contrib.Interv.- CIDE 14/01/2014 R$                 1.897,24

FMS – Piso Atenção Básica 16/01/2014 R$              107.593,33

Serviço Convivência 17/01/2014 R$               54.000,00

Cota-Parte do FPM 20/01/2014 R$               311.782,92

Cota-Parte ITR 20/01/2014 R$                 1.372,13

Cota-Parte ITR - FUNDEB 20/01/2014 R$                    343,03

Transferência Recurso do FUNDEB 20/01/2014 R$                43.059,81

Auxilio Financeiro/Esforço Exportador 20/01/2014 R$                 96.741,08

FMS – Programa Saúde na Escola - PSE 20/01/2014 R$                 6.600,00

Transferência Alta e Media Complexidade 21/01/2014 R$             195.583,93

Transferência Recurso do FUNDEB 21/01/2014 R$             183.406,15

  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves
Contadora-CRC 57.487